INDICAÇÃO 012/2023

Autores: Marcio Baltasar dos Santos

Senhores Vereadores

 O vereador supracitado com assento nesta casa de Leis vem com o devido respeito e na

forma regimental requerer e propor:

 Vem apresentar a Vossa Excelência e desta colenda casa de leis, a proposição:

( ) Requerimento                     ( X) Indicação               (  ) Moção        ( ) Projeto  e:

 Requer que seja aumentado a largura dos bueiros já existentes na estrada geral próxima

a casa do senhor Antoninho Vaz.

 JUSTIFICATIVA

  Tendo em vista que os bueiros já existentes são muito estreitos assim sendo perigoso

para passar e também fácil de desbarrancar.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO 15/06/2023

                                                       Marcio Baltasar dos Santos

                                                                    Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO

ESTADO DO PARANÁ

RUA Napoleão Padilha, S/Nº - CENTRO – CEP 85168-000 – MARQUINHO/PR
TEL/FAX: (0**42) 3648-1134 E-mail: camaramun@gmail.com.br